
Data N° Processo Nota de Empenho Nome do Credor
Natureza da 

Despesa
Valor CNPJ / CPF Descrição do Objeto

Modalidade de 

Licitação

04/dez 433/2020  32601.0001.20.00007-6   F.K. NUNES RODRIGUES 33.90.30 7.548,43  18.344.733/0001-09

 Despesa referente a aquisição 

de equipamentos de proteção 

individual (EPI) e coletiva 

(EPC)

Pregão Presencial

04/dez 2509/2019 32601.0001.20.00001-7 BANCO DO BRASIL 33.90.39 10,45 00.000.000/0001-91

Despesa referente com ordens 

bancarias por conta de 

terceirosjunto ao Banco do 

Brasil.

Dispensa - Art. 24 da 

Lei 8.666/93

29/12 1554/2020
 32601.0001.20.00014-9  

32601.0001.20.00013-0
 R. Enriques de Melo EIRELI 33.90.39 17.307,50 38.092.084/0001-03

Despesa referente com ordens 

bancarias por conta de 

terceirosjunto ao Banco do 

Brasil.

Dispensa - Art. 24 da 

Lei 8.666/93

_ 24.866,38 _ _ _

_ 24.866,38 _ _ _

Boa Vista - RR, 18 de janeiro de 2021.

Jaqueline Cristine F. S. souza Riso Duarte Barbosa Filho

Chefe da Divisão de Finanças Diretor de Planejamento, Orçamento e Finanças 

TOTAL MENSAL

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

Relação de Pagmanentos de Fornecedores do Fundo Especial da Defensoria Pública do Estado de Roraima - Dezembro/2020

Total Diário


